69/5

69/9

69/18

70/3

70/5

70/19

70/22

71/1

71/3

71/4

71/5

71/6

14

Le role du Commonwealth
Le Canada et le Pacifique

La politique étrangére et les
provinces

Le Canada et la prévention de la
pollution

La préservation de 1’Arctique
canadien

Etablissement de relations diplo-
matiques avec la République
populaire de Chine

Le Canada et les Antilles du
Commonwealth

Un point de vue canadien sur le
Commonwealth

La situation en Afrique du Sud

Le Commonwealth dans les
années soixante-dix

La Conférence des chefs de gou-
vernement du Commonwealth a
Singapour (I}

La Conférence des chefs de gou-
vemement du Commonwealth a
Singapour (I

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Chambre des communes
20 janvier

L’hon. Mitchell Sharp
Tokyo (Japon)
15 avril :

M. Jean-Pierre Goyer
Chambre des communes
30 octobre

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Toronto (Ont.)
15 avril

L’hon. Mitchell Sharp
Chambre des communes
16 avril

L’hon. Mitchell Sharp
Chambre des communes
13 octobre

L’hon. Paul Martin
Sénat
8 décembre

Le trés hon, P.-E. Trudeau
Ottawa (Ont.)
5 janvier

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Singapour
20 janvier

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Singapour
21 janvier

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Chambre des communes
1er février

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Chambre des communes
2 février



