69/5	Le rôle du Commonwealth	Le très hon. PE. Trudeau Chambre des communes 20 janvier
69/9	Le Canada et le Pacifique	L'hon. Mitchell Sharp Tokyo (Japon) 15 avril
69/18	La politique étrangère et les provinces	M. Jean-Pierre Goyer Chambre des communes 30 octobre
70/3	Le Canada et la prévention de la pollution	Le très hon. PE. Trudeau Toronto (Ont.) 15 avril
70/5	La préservation de l'Arctique canadien	L'hon. Mitchell Sharp Chambre des communes 16 avril
70/19	Établissement de relations diplomatiques avec la République populaire de Chine	L'hon. Mitchell Sharp Chambre des communes 13 octobre
70/22	Le Canada et les Antilles du Commonwealth	L'hon. Paul Martin Sénat 8 décembre
71/1	Un point de vue canadien sur le Commonwealth	Le très hon. PE. Trudeau Ottawa (Ont.) 5 janvier
71/3	La situation en Afrique du Sud	Le très hon. PE. Trudeau Singapour 20 janvier
71/4	Le Commonwealth dans les années soixante-dix	Le très hon. PE. Trudeau Singapour 21 janvier
71/5	La Conférence des chefs de gouvernement du Commonwealth à Singapour (I)	Le très hon. PE. Trudeau Chambre des communes ler février
71/6	La Conférence des chefs de gouvernement du Commonwealth à Singapour (II)	Le très hon. PE. Trudeau Chambre des communes 2 février